
Wołomin, dnia 02 grudnia 2021r. 

WOK.120.275.2021 

 

ZARZĄDZENIE nr 120.275.2021 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia 02 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie:  zasad przeprowadzania likwidacji rzeczowych składników majątku (środków 

trwałych, wyposażenia) w Starostwie Powiatowym w Wołominie. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 920, późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia procedury związanej z wycofaniem 

zbędnych składników majątku w następującym składzie: 

a. Przewodniczący Komisji  - Tomasz Rentz 

b. Członek Komisji – Aldona Łuniewska 

c. Członek Komisji – Beata Borczon 

 

§ 2 

Do zakresu zadań Komisji Likwidacyjnej należy dokonywanie na bieżąco likwidacji środków 

trwałych oraz wyposażenia w użytkowaniu nienadających się do napraw.  

 

§ 3 

Po zakończeniu postępowania w sprawie wycofania z użytkowania rzeczowych składników 

majątku komisja formułuje wnioski i sporządza protokół likwidacji. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Starosty Wołomińskiego nr 2.2019 z dnia 2 stycznia 2019 r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


